Celková cena za splnenie predmetu zmluvy podľa článku I. tejto zmluvy je stanovená 

dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov vo výške:  
Cena bez DPH: 4 890,00  eur  
DPH: 20 %, t.j. 978,00 eur 
Cena celkom s DPH: 5 868,00 eur (slovom: päťtisícosemstošesťdesiatosem eur).  

http://www.stefaniktrail.sk/
http://www.vszp.sk/
http://www.vszp.sk/

Organizátor bude k cene bez DPH fakturovať DPH vo výške podľa právnych predpisov 
platných v čase vzniku daňovej povinnosti. Ak počas trvania tejto zmluvy dôjde k zmene 
výšky sadzby DPH vzťahujúcej sa na plnenia upravené touto zmluvou, nevyžaduje sa